Confirmatarum, quandocumque quo*

tienfcumque ac ubicumque per Terram
vel Marehincindefadorum, habitorum,

motorum, commiiTorum, perpetratorum,

five pendentium, etiam fi Delinquentes

hujufmodi fuper eifdem Conventi aut

Convidi fuerint, Tradandi, Commu-
nicandi, Appunduandi , Concordandi

,

fieri Petendi, Ac fieri Promittendi, ac

Optinendi, Concedendi, Ac Condu-
dendi,

Necnon Ljteras noRras Patentes

,

defuper in forma dd>ita coufedas.

Manu noRra fubfcriptas Ac Magno Si-

cilio noftro figillatas. Tradendi Ac Deli-

berandi,

Confimilefquc Literas Patentes didi

Fratrit ftoflri Petendi, Exigendi, Ac Re-

cipiendi,

Cstcraque omnia Ac fingula Facien-

di, Excercendi, Exequendi, Ac Per-

implendi, qu* in Pr^miffis feu circa

ea neceffaria fuerint feu quomodolibet

oportuna ^

Protnittentes, bona Fide Ac in Verbo
Regio, Nos Ratum, Gratum, Ac Fir-

mum habituros totum Ac quicquid per

noRros didos Ambafliatores , Orato-

res, Commilfarios, Ac Deputatos, aeco-

rum alterum, Tradatum, Promiffum,

Concordatum , Ac Conclufum fuerit tn

Prztoiflis.

In cujus Acc *

^

TeRe Rege apud Contuor. Decimo

quinto Die Februarii.

.
Per ipfim Regem.

de Admiratio, conjiimo.

maxime intereR) eidem periclitanti AcA.D.iyt?^

fermd j^m pereunti quam cclerimd fuc-

curratur, ,

Igitur Nos, tanquanfCatholicus Prin-

ceps Ac verus Obediemi* Filius , tdm *

juRis Admonitionibus, Requifitioiubu^

Ac Precibus Sandiffimi D^ini noRri

nuj>er Pontificis Moximi^ quam flluflrif-

fimi 8c Catholici Piipcipis Ferdinondi

Arogonnm Regit Patris noRri Carifiimi,

parere Ac liitisfacerc volentes,

Vos (de cujus Fidelitate, Prudentii,

Fortitudine, InduRria, Diligentia, Ex-

perientia, Ac Integritate plurimum con-
*

fidimus) Admirol/Mm., Copitonenm^ Gn-

kernotorem^ Principolem Ducem
CondnQotem omnium Ac fipguloruni Na-

«

vium,
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TOM. XIII. & Ada Publica.

A.D. i?i?.vium Vicecapltancomm Locatcnentium

noftrorum Marin^riorum ac quorum-
cumque Honiintiin ad Arma Armato-

rum Sagirtaridrum & aliorum quorum-
.cumque, in Annata noflra ex Caufa

prxdida jam Retentorum 5c Retinendo-

rum, Adignamus Confliruimus &C Ordi-

namus :

Dantes Concedentes Vobis plenam,

. Tenore Prafcntiujn, Poteftaicm & Au-
doritatem quofciimque Homines Nobi-
les de noltra Armatura

,
juxta veftram^

, in hac pane Difcrctionem & fecundum*

eorum Merita, Honorandi Ordine

Militari Infiguiendi,

Necnon omnes di (ingutos hujufmo-

di Naves ac Vicccapitancos Locatenen-

tes noftros Marinarios Homines ad Ar-
ma Armatos Sagittarios dc alios quof-

ciimque de Armata nodra pr%dida Con-
gregandi, Ducendi, Regendi dc Guber-
nandi,

Ac etiam Audiendi Qperclas omnium
& fmgulorum dc hiis quae Officium
Admiralli, Capitanci, Gubernatoris, Du-
cis & Condudoris hnjufmodi tangunt,

dc Cognofeendi in Caufis Maritimis

aliis Caulis quibufeumque infh Arma-
tam pradidam, t^ni per Terram qu4m
per Mare emergentibus,

Necnon Ordinationes dc Statuta pro

fano dc bono Regimine Arroatz prasdi-

dx Ordinandi Statuendi dc Stabiliendi,

dc fuperinde Prodamationes Fadendi,
debiteque Exceutioni Demandandi,

Et quofciimq^ Delinquentes dC Con-
travenientes Galligandi dc Incarceran-

di, atque Incarceratos Deliberandi,

Necnon quafciimque Caufas Crimi-

349
naleS, per Vos aut Deputatum vedruniA D. i;i?.
fuSidentera, tJm Vira quam Membro-
rum ac dc Morte Hominis di Mutila-
tione, quam alias Caufas Comraitus Si
Querelas omnium Si Ungulorum de
Armata pnjdida cxillentium Si futyrc-
rum Audiendi dc Terminandi

, .ic De-
linquentes juxta eorum Demerita Ca-
ftigandi, Poenafque Mortis 3c Membro-
rum

, quotiens opus fiierit, juxta Jutis
exigentiam. Indigendi,

CiEteraque Faciendi Si Perimplendi,
qua pro (ano Regimine Armara pr*di-
fe, juxta fanam Difcrctionem vellrani,

fuerint facienda

:

Et ideo Vobis Mandamus quod cir-

ca pratniifa diligenter intenitis. Si
ea faciatis& excquamini in forma pta:-

diaa :

Damus autem univerfis Si lingulis Vi-
cecapitaneis, Locatenentibus, Baronibus,
Batonulis,Dominis,Nobilibus, Militibus,
Magiftris, Marinariis, Hominibus ad
Arma, Armatis, Equitibus, Peditibus,
Sagittariis & aliis quibufciimqne, in
Eteeritu & Armata noftra piadifta re-

tentis & retinendis. Tenore Prsfentiun),
firmiter in Mandatis qubd eiJem £^-
vttrdo AdmirdUo v^nt, ac ejus in hac
parte fufiicientiDoputato, inExeeutio-
ne Prxmillorum

, de tempore in tem-
pus, prout opus fuerit. Intendentes .fint

Auxiliames fic Obedientes in omnibus »

prout decet.

In cujus 6cc.

Telle Rege apud CbdrjK^ decimo fc-

ptimo.Die Manii.

BhIU Notificans EleSionem Leonit Pap<e Decimi.

A.D.1^1?. EO Episcopus, Strwtt 5krw-
ntrft Dei^ Carifiimo in ChriRo
Filio noftro Henrico A»glU
Regi llluftri Salutem dC Apo-

llulic'am IkncdiCHoucna.

Sal^'ato^ noder DominusJhefus Cliri-

ftus, ut ab setema Morte liberaret Hu-
manum Genus,- Mortalitatem noflrx
Camis r-iilumpfit, Saefoiandamque U-
niverfalem Ecxlefiain, fu4 Paflionc Fun-
datam in Terrisj ufquc ad Confuraario-
nem Scculi perpetuari voluit, 5c Gregis
fui Oves pafcendas per variam SucceP
nonem Pailorum, qui eas Verbo & O-
perc ad xtertuin Gloriam invitarent, di-